[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORAÍ
ESTADO DO PARANÁ

[image: image2.png]

Os Vereadores, infra-assinados, no uso de suas atribuições legais, previstas no artigo 124 do Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentam a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 002/2023
Apresentamos, nos termos do artigo 124 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente Moção de Aplausos e Reconhecimento aos Atletas da Oficina de Kung Fu da Secretaria de Assistência Social e Esporte de Floraí, pelo excelente desempenho e resultados obtidos na 2ª Edição do WUSHU OPEN DE KUNG FU, realizado na Cidade de Cambira-PR.

        Florai (PR), 27 de novembro de 2023.
___________________________                          _____________________________

Michele Aparecida de Lima                                    Angela C. Barraca Canazzaro
                                                                                                                                       ______________________________                    _____________________________
Carlos Cesar Orlandelli                                           Decio Luis Cechinato

______________________________                     ____________________________
Edson Luiz Ratti                                                      Gilcimar Vicentini Sformi

___________________________                          _____________________________

Marcos Roberto L. da Silva                                     Rosineide de Assunção Nariai
____________________________

Tiago da Silva Siqueira
Rua Presidente Getúlio Vargas  - 155 – Centro -  CEP: 87.185- 000 – CNPJ. 00.868.608/0001-32

_1072159889